io Et plura instrumenta uno tenore fieri rogata sunt.

Actum ut supra presentibus suprascriptis testibus.

(S. N.) Ego c Rubertinus Burrus filius domini Vercelli civitatis Mediolani porte

Romane publicus auctoritate imperiali et dicti domini . . vicarii notarius, camere palatii

comunis Mediolani ad reformaciones consiliorum dicti comunis constitutus, predictis inter-

is fui et rogatus tradidi et me subscripsi meoque solito signo signavi et ad scribendum

dedi infradicto Franceschollo notario.

(S. N.) Ego d Francischolus filius domini Castelli de Ariverio civitatis Mediolani

porte Ticinensis notarius publicus iussu suprascripti Rubertini notarii scripsi.

823. Iuramenhim civitatis Vercellensis procuratori vicarii

2o praestitum. 1324. Ian. 7.

Autographi fragmentum omnino dissipatum atque exesum in tabulario civitatis

Vercellensis ‘Pergamene sensa data sec. 12.—161 Descripsimus nos, sed paucissima verba

egi poterant. — Ineditum.

Iohanninus de S procurator Bertfoldi comitis de Nijffen serenis-

25 simi domini nostri domini Ludov[ici Romanorum regis semper augusti in] partibus Ytalie

[vicarii generalis

fidelitatis debite sacramentum

et debent facere versus prelibatam imperialem et regiam magestatem

3o Dat. Yercellis in palacio comunis anno Domini a nativitate eiusdem mille-

simo trecentesimo vigesimo quarto, indictione septima, die Sabbato septimo mensis

Ianuarii.

824. LUDEWICI APPELLATIO PRIMA CONTRA
PROCESSUM PONTIFICIS.

1323. Dec. 18.

Originale (or.) in tabulario secreto dormis regiae Baivaricae. Pendent sigilla quinque

fere omnia illaesa loris membranaceis. Sigilli secundi inscriptio est: S • YLRICI •

WILDONIS • PPTI • S • STCPliI • IN • BABEMER • ; sigilli quinti: * S • OTTONIS •

HCRWICI • D • W6RD6A • — Ediderunt a. 1618. Gewoldus ‘Defensio Ludovici IV. impl

40 p. 68 sqq. ex or., quo ceterae editiones omnes redeunt, itemque a. 1906. nos ipsi
‘Die Appel-

lation König Ludwigs des Baiern von 1324 ’ p. 10 sqq. columnis dexteris ex or. Qtiod

denuo inspeximus.
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Appellationem primam, quae Norimbergensis dici solet, post publicationem a rege

reiectam et idterius non promulgatam esse, inter omnes constat. Cf. Müller ‘Der Kampf
Ludwigs des Baiern mit der römischen Curie ’ I, 75 et infra ad nr. 836.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 39 nr. 664.

(I) In Christi nomine amen.

Die Dominico quod fuit quintadecima Kalendas Ianuarii, sub anno incarnacionis

dominice millesimo tricentesimo vicesimo tercio, in Nurenberg in domo Alberti Ebner.